

## **CONSOLIDATED QUESTION AND ANSWER DOCUMENT - 3**

**BID NUMBER: PROJ/2021/22/03**

**DESCRIPTION: PROVISION OF INTERNAL AUDIT SERVICES FOR INSETA FOR A PERIOD OF 3 YEARS AND TEN (10) MONTHS**

**1. Question:**

The closing date for the bid is still 23 September 2021?

**Answer:**

Yes, the closing date for the above-mentioned bid is 23<sup>rd</sup> September 2021 @ 11h00.

**2. Question:**

Does the bidder who attended one (did not attend both) briefing session will be considered.

**Answer:**

Yes, bidders who attended either one or both compulsory briefing session for the above-mentioned bid will be considered.

**3. Question:**

Can the bidder submit their proposal if they did not attend the compulsory briefing session?

**Answer:**

The briefing session was compulsory.